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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1182 Scheerer Anna 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 8,25 1./II
2 1220 Rammoser Karla 2002 GER TuS Köln rrh. 8,28 2./II
3 1206 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 8,40 3./II
4 1031 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 8,46 4./II
5 1076 Steinbach Anisha 2002 GER LT DSHS Köln 8,64 1./I
6 1008 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 8,65 2./I
7 1132 Bispinck Paula 2002 GER Turnklub Grevenbroich 8,72 3./I
8 1079 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 8,80 4./I
9 878 Jungbluth Nina 2002 GER ASV Köln 8,82 5./I

962 Chaillot Emelie 2002 GER GSV Porz ab.

60m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 1031 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 8,36 q
2 1079 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 8,72 q
3 882 Neubauer Emma Lu 2002 GER ASV Köln 8,93
4 885 Krasz Loredana 2002 GER ASV Köln 8,94

1061 Reisinger Anna 2002 GER LT DSHS Köln ab.

Lauf 2 von 5

1 1233 Fayl von Hentallen Emilie 2002 ASV Köln 8,57 v
2 962 Chaillot Emelie 2002 GER GSV Porz 8,59 q
3 1076 Steinbach Anisha 2002 GER LT DSHS Köln 8,69 q
4 954 Ewertz Annika 2002 Brühler Turnverein 1879 9,20

Lauf 3 von 5

1 1182 Scheerer Anna 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 8,30 q
2 878 Jungbluth Nina 2002 GER ASV Köln 8,75 q
3 1245 Müller Anica 2002 ASV Köln 8,93
4 1098 Ouardi Hayat 2002 GER Polizeisportverein Köln 9,54

Lauf 4 von 5

1 1220 Rammoser Karla 2002 GER TuS Köln rrh. 8,35 q
2 880 Kleck Elisa 2002 GER ASV Köln 8,84 v
3 1060 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 9,00

1003 Thouet Anne-Sophie 2002 GER LG Ameln/Linnich disq.

Lauf 5 von 5

1 1206 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 8,45 q
2 1132 Bispinck Paula 2002 GER Turnklub Grevenbroich 8,66 q
3 1008 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 8,84 q
4 1007 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 8,91
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1132 Bispinck Paula 2002 GER Turnklub Grevenbroich 9,77 1./I
2 1031 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 9,94 1./II
3 1008 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 9,97 2./I
4 1076 Steinbach Anisha 2002 GER LT DSHS Köln 10,00 2./II
5 1079 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 10,05 3./I
6 1206 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. 10,12 3./II
7 1050 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 11,13 4./I

887 Beiger Hannah-Lilly 2002 GER ASV Köln ab.

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74
1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

Final

1 1050 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 1,53 m

- - O - O O O XXO XXX

2 1007 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 1,45 m

O O O O XO O XXX

3 1203 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 1,35 m

- O O O XXX

4 1060 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 1,35 m

O O XO XXO XXX
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1031 Horst Anna 2002 GER LT DSHS Köln 5,05 m

4,67 4,61 5,05 4,60 4,77 4,81
2 1220 Rammoser Karla 2002 GER TuS Köln rrh. 4,92 m

4,71 x 4,16 4,77 4,92 x
3 1132 Bispinck Paula 2002 GER Turnklub Grevenbroich 4,89 m

4,45 4,70 4,89 4,55 4,54 x
4 1060 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 4,59 m

4,20 4,08 4,59 4,34 4,40 4,37
5 1007 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 4,53 m

x 3,77 4,51 4,38 4,39 4,53
6 1079 Sander Helena 2002 GER LT DSHS Köln 4,50 m

4,47 4,50 x x x 4,42
7 1182 Scheerer Anna 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 4,47 m

4,42 3,09 4,11 4,08 4,19 4,47
8 888 Lohmann Jana Luisa 2002 GER ASV Köln 4,36 m

4,36 x 4,21 4,10 4,28 x
9 1050 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 4,07 m

3,98 4,07 x - - -
10 967 Kalinowski Celina 2002 GER GSV Porz 4,02 m

3,94 x 4,02 - - -
11 1003 Thouet Anne-Sophie 2002 GER LG Ameln/Linnich 4,02 m

3,58 3,62 4,02 - - -
12 1098 Ouardi Hayat 2002 GER Polizeisportverein Köln 3,81 m

3,74 3,55 3,81 - - -
13 1203 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 3,73 m

3,73 3,53 3,58 - - -
14 1200 Raskob Anna Sophie 2002 GER TuS Köln rrh. 3,63 m

3,63 3,51 3,35 - - -
15 954 Ewertz Annika 2002 Brühler Turnverein 1879 3,41 m

2,83 3,16 3,41 - - -
882 Neubauer Emma Lu 2002 GER ASV Köln o.g.V.

x x x - - -
1061 Reisinger Anna 2002 GER LT DSHS Köln n.a.

1206 Wittekind Emma 2002 GER TuS Köln rrh. ab.
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 888 Lohmann Jana Luisa 2002 GER ASV Köln 9,54 m

9,54 9,50 9,10 8,51 8,75 9,10
2 1203 Theis Annika 2002 GER TuS Köln rrh. 9,50 m

8,13 8,36 8,80 8,87 9,50 9,33
3 967 Kalinowski Celina 2002 GER GSV Porz 9,23 m

9,23 8,01 8,90 8,88 8,42 7,70
4 1050 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln 9,20 m

9,20 8,96 x 9,20 8,90 8,38
5 1060 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 8,79 m

8,67 8,55 8,46 8,77 8,10 8,79
6 1008 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 7,98 m

7,16 6,41 6,60 7,52 7,98 7,87
7 1132 Bispinck Paula 2002 GER Turnklub Grevenbroich 7,96 m

7,23 7,04 7,96 7,48 7,83 7,37
8 1200 Raskob Anna Sophie 2002 GER TuS Köln rrh. 7,68 m

6,72 7,30 7,65 7,10 7,11 7,68
9 1003 Thouet Anne-Sophie 2002 GER LG Ameln/Linnich 6,49 m

6,49 6,46 5,86 - - -
10 1098 Ouardi Hayat 2002 GER Polizeisportverein Köln 5,28 m

5,28 4,66 5,21 - - -

60m, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1027 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 8,33 1./II
2 879 Dziedzicki Chantal-Cloe 2003 GER ASV Köln 8,59 2./II
3 1231 Cuevas Celina 2003 TV Rheingold Zündorf 8,62 3./II
4 1183 Neumann Luise 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 8,67 1./I
5 958 Blümel Janina 2003 GER GSV Porz 8,68 2./I
6 1208 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 8,80 4./II
7 1030 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 8,84 5./II
8 1071 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 8,91 3./I
9 906 Reul Fabiana 2003 GER ASV Köln 8,97 4./I
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 879 Dziedzicki Chantal-Cloe 2003 GER ASV Köln 8,55 q
2 1030 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 8,61 q
3 870 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 8,81 v
4 1155 Engel Klara 2003 GER Turnverein Rheinbach 8,97
5 1205 Raskob Lilli 2003 GER TuS Köln rrh. 9,29

Lauf 2 von 6

1 889 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 8,62 v
2 1183 Neumann Luise 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 8,70 q
3 886 Breer Amelie 2003 GER ASV Köln 8,92 q
4 1028 Frei Greta 2003 GER LT DSHS Köln 8,96
5 1154 Giersberg Nina 2003 GER Turnverein Rheinbach 9,19

Lauf 3 von 6

1 1208 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 8,68 q
2 906 Reul Fabiana 2003 GER ASV Köln 8,91 q
3 1071 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 8,93 q
4 952 Roling Clara 2003 GER Brühler Turnverein 1879 8,97
5 1096 da Silva Lopes Sara 2003 GER Polizeisportverein Köln 10,02

Lauf 4 von 6

1 958 Blümel Janina 2003 GER GSV Porz 8,68 q
2 1013 Böhl Malin 2003 GER LG Wittgenstein 9,14
3 944 Wirtz Chiara 2003 Brühler Turnverein 1879 9,24
4 1081 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 9,59
5 1006 Bongers Judith 2003 GER LG Ameln/Linnich 9,75

Lauf 5 von 6

1 881 Schmidt Thurid 2003 GER ASV Köln 9,40
2 991 Viehofen Lisa 2003 GER LC Jugend 07 Bergheim 9,42
3 1232 Erdle Charlotte 2003 TV Rheingold Zündorf 9,85
4 1105 Wedekind Leonie 2003 GER SC Borussia 09 Inden 9,89
5 1095 Döring Chiara 2003 GER Polizeisportverein Köln 10,64

Lauf 6 von 6

1 1027 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 8,40 q
2 1231 Cuevas Celina 2003 TV Rheingold Zündorf 8,66 q
3 1230 Strauch Carina 2003 TV Rheingold Zündorf 9,06
4 1005 Dühr Jana 2003 GER LG Ameln/Linnich 9,35
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1030 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 10,11 1./II
2 1013 Böhl Malin 2003 GER LG Wittgenstein 10,16 1./I
2 1071 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 10,16 1./I
4 1155 Engel Klara 2003 GER Turnverein Rheinbach 10,25 2./II
5 870 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 10,33 1./III
6 1075 Schmitz Meredith 2003 GER LT DSHS Köln 10,54 3./II
7 889 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 10,58 2./III
8 1028 Frei Greta 2003 GER LT DSHS Köln 10,69 4./II
9 1230 Strauch Carina 2003 TV Rheingold Zündorf 10,70 3./I
10 906 Reul Fabiana 2003 GER ASV Köln 10,73 3./III
11 1208 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 11,07 4./III
12 1154 Giersberg Nina 2003 GER Turnverein Rheinbach 11,52 5./II

1133 Köttgen Hannah 2003 Turnklub Grevenbroich n.a.
1102 Selvili Jasmin 2003 GER Pulheimer SC n.a.
861 Schwibbert Emily 2003 GER ASV Köln ab.

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74
1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

Final

1 1027 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 1,62 m

- - - O O O O O O O XO XXX

2 1068 Rebel Nele 2003 GER LT DSHS Köln 1,56 m

- - - O O O O O O XXX

3 1230 Strauch Carina 2003 TV Rheingold Zündorf 1,50 m

O O O O O XXO XXO - XXX

4 1208 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 1,45 m

O O O O XO XO XXX

5 1155 Engel Klara 2003 GER Turnverein Rheinbach 1,45 m

O O O O O XXO XXX

6 1231 Cuevas Celina 2003 TV Rheingold Zündorf 1,35 m

O O O XO XXX

6 1183 Neumann Luise 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 1,35 m

O O O XO XXX

8 1154 Giersberg Nina 2003 GER Turnverein Rheinbach 1,35 m

O XO O XO X
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 972 Gräfin Keyserlingk Anna 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,96 m

x 4,35 4,96 4,32 4,87 x
2 1027 Evbuomwan Celine 2003 GER LT DSHS Köln 4,79 m

4,76 - 4,75 4,72 4,79 4,48
3 1013 Böhl Malin 2003 GER LG Wittgenstein 4,77 m

4,77 x 4,43 4,60 4,63 4,70
4 889 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 4,63 m

4,36 4,53 x 4,45 4,63 4,24
5 1030 Rothstein Felicia 2003 GER LT DSHS Köln 4,61 m

x x 4,61 4,61 - 2,53
6 1028 Frei Greta 2003 GER LT DSHS Köln 4,58 m

x 4,13 4,29 4,23 4,36 4,58
7 1155 Engel Klara 2003 GER Turnverein Rheinbach 4,47 m

4,20 x 4,47 4,31 4,23 4,36
8 1208 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 4,29 m

4,29 x 4,26 3,83 4,03 4,20
9 870 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 4,27 m

4,19 x 4,27 - - -
10 1068 Rebel Nele 2003 GER LT DSHS Köln 4,27 m

4,10 4,27 x - - -
11 944 Wirtz Chiara 2003 Brühler Turnverein 1879 4,24 m

4,21 4,23 4,24 - - -
12 1071 Münzel Jule 2003 GER LT DSHS Köln 4,19 m

3,99 4,19 x - - -
13 1205 Raskob Lilli 2003 GER TuS Köln rrh. 4,15 m

4,15 3,84 4,05 - - -
14 1154 Giersberg Nina 2003 GER Turnverein Rheinbach 4,14 m

3,09 x 4,14 - - -
15 1183 Neumann Luise 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 4,11 m

x 3,82 4,11 - - -
16 1231 Cuevas Celina 2003 TV Rheingold Zündorf 4,05 m

x 3,53 4,05 - - -
17 1081 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 3,93 m

3,93 3,84 x - - -
18 952 Roling Clara 2003 GER Brühler Turnverein 1879 3,90 m

x 3,76 3,90 - - -
19 1230 Strauch Carina 2003 TV Rheingold Zündorf 3,89 m

3,89 3,85 x - - -
20 879 Dziedzicki Chantal-Cloe 2003 GER ASV Köln 3,86 m

3,86 3,43 3,69 - - -
21 991 Viehofen Lisa 2003 GER LC Jugend 07 Bergheim 3,79 m

3,39 3,75 3,79 - - -
22 958 Blümel Janina 2003 GER GSV Porz 3,75 m

3,62 3,75 x - - -
23 1122 Kastenholz Valerie 2003 SV Germania Dürwiß 3,59 m

3,59 x 3,51 - - -
24 1006 Bongers Judith 2003 GER LG Ameln/Linnich 3,58 m

3,46 3,58 3,49 - - -
25 1096 da Silva Lopes Sara 2003 GER Polizeisportverein Köln 3,34 m

3,20 3,34 x - - -
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

26 1232 Erdle Charlotte 2003 TV Rheingold Zündorf 3,31 m

3,31 2,82 3,22 - - -
27 1005 Dühr Jana 2003 GER LG Ameln/Linnich 3,28 m

3,07 3,28 3,10 - - -
28 1095 Döring Chiara 2003 GER Polizeisportverein Köln 2,85 m

2,44 2,66 2,85 - - -
1133 Köttgen Hannah 2003 Turnklub Grevenbroich n.a.

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1013 Böhl Malin 2003 GER LG Wittgenstein 10,21 m

9,50 9,19 9,86 10,21 9,77 9,48
2 889 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 9,58 m

9,27 8,23 9,22 8,95 9,58 8,88
3 1210 Böker Fiona 2003 GER TuS Köln rrh. 8,71 m

7,44 7,93 7,58 8,12 8,71 8,49
4 870 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 8,67 m

7,95 8,25 8,61 8,42 8,08 8,67
5 1155 Engel Klara 2003 GER Turnverein Rheinbach 8,62 m

7,05 8,45 7,30 8,18 8,62 8,56
6 1005 Dühr Jana 2003 GER LG Ameln/Linnich 8,52 m

8,05 8,52 8,35 8,24 7,95 7,66
7 881 Schmidt Thurid 2003 GER ASV Köln 8,48 m

x 8,47 8,25 8,30 8,40 8,48
8 1154 Giersberg Nina 2003 GER Turnverein Rheinbach 7,95 m

7,95 6,60 6,87 7,11 7,04 7,62
9 1006 Bongers Judith 2003 GER LG Ameln/Linnich 7,63 m

7,63 7,55 7,46 - - -
10 1122 Kastenholz Valerie 2003 SV Germania Dürwiß 7,60 m

7,45 7,54 7,60 - - -
11 1081 Boden Kira 2003 GER LT DSHS Köln 7,39 m

7,20 6,13 7,39 - - -
12 1105 Wedekind Leonie 2003 GER SC Borussia 09 Inden 6,83 m

5,00 6,60 6,83 - - -
13 1205 Raskob Lilli 2003 GER TuS Köln rrh. 6,55 m

6,55 6,07 5,85 - - -
14 991 Viehofen Lisa 2003 GER LC Jugend 07 Bergheim 5,88 m

x 5,56 5,88 - - -
15 1095 Döring Chiara 2003 GER Polizeisportverein Köln 5,71 m

5,28 5,71 5,68 - - -
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1004 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 8,47 1./III
2 1131 Kruppke-Hernandez Chenoa-Lu2004 GER Turnklub Grevenbroich 8,59 1./V
3 989 Hübbers Lea 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 8,67 1./IV
3 1086 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln 8,67 1./I
5 1190 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 8,68 1./VII
6 987 Kühn Sina 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,72 2./V
7 1052 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 8,75 2./IV
8 1135 Altay Pelin 2004 GER Turnklub Grevenbroich 8,93 3./IV
8 922 Hilger Friederike Maria 2004 GER ASV Köln 8,93 2./VII
10 1184 Maxeiner Lea Sophie 2004 GER Turnverein Rodenkirchen 8,97 2./I
11 1172 Mogielka Vanessa 2004 GER Turnverein Rheinbach 8,98 2./III
12 1152 Olbrich Sophia 2004 GER Turnverein Rheinbach 9,17 3./III
13 1063 Büttgenbach Julia 2004 GER LT DSHS Köln 9,19 1./VI
14 1181 Schmitz Hannah 2004 GER Turnverein Rodenkirchen 9,22 3./I
15 894 Nietsch Johanna 2004 ASV Köln 9,27 4./IV
15 1039 Liebert Antonia 2004 GER LT DSHS Köln 9,27 3./V
17 918 Stein Lena 2004 GER ASV Köln 9,28 3./VII
18 977 Burek Annouk 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 9,31 4./V
19 1234 Hentges Elena 2004 LT DSHS Köln 9,33 1./II
19 859 Lönnendonker Ava 2004 GER ASV Köln 9,33 4./VII
21 1161 Braun Melina 2004 Turnverein Rheinbach 9,39 4./III
22 867 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 9,41 2./VI
23 1087 Buschmann Luna 2004 GER LT DSHS Köln 9,45 5./V
24 866 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 9,53 3./VI
25 932 Goumas Melina 2004 GER Birkesdorfer TV 9,56 2./II
26 1243 Tiedemann Marie 2004 TuS 1889 Buir e.v. 9,57 4./I
27 1089 Druiventak Salina 2004 GER LT DSHS Köln 9,59 4./VI
28 990 Schiffer Ronja 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 9,60 5./VI
29 931 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 9,67 3./II
30 1044 Roth Matea Anna 2004 GER LT DSHS Köln 9,68 4./II
30 1085 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 9,68 4./II
32 911 Bednarz  Lena 2004 ASV Köln 9,95 5./I
33 871 Schwarz Ella 2004 ASV Köln 9,96 5./IV
34 1242 Dahm Marina 2004 TuS 1889 Buir e.v. 10,09 5./III
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1087 Buschmann Luna 2004 GER LT DSHS Köln 9,99 1./II
2 1190 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 10,60 1./III
3 1131 Kruppke-Hernandez Chenoa-Lu2004 GER Turnklub Grevenbroich 10,86 1./I
4 1086 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln 10,90 2./II
5 1052 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 11,33 2./I
6 1191 Lambertz Lea 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 11,44 3./I
7 867 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 13,05 3./II
8 931 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 13,46 4./II

1037 Busse Helena 2004 LT DSHS Köln ab.
868 Lozachmeur Gwenn 2004 GER ASV Köln ab.

1189 Horsten Louisa 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth ab.

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

Final

1 1004 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 1,43 m

- - O O O O O O XXX

2 1191 Lambertz Lea 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 1,35 m

- O O O XO O XXX

3 1152 Olbrich Sophia 2004 GER Turnverein Rheinbach 1,30 m

O O O O O X

4 866 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 1,25 m

O O O O XXX

4 1063 Büttgenbach Julia 2004 GER LT DSHS Köln 1,25 m

O O O O XXX

6 1161 Braun Melina 2004 Turnverein Rheinbach 1,25 m

O O O XO XXX

7 1172 Mogielka Vanessa 2004 GER Turnverein Rheinbach 1,15 m

XO O XXX
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1131 Kruppke-Hernandez Chenoa-Lu2004 GER Turnklub Grevenbroich 4,63 m

4,40 4,44 4,63 4,38
2 989 Hübbers Lea 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 4,53 m

4,46 4,36 4,47 4,53
3 977 Burek Annouk 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,45 m

4,23 4,39 4,45 4,32
4 1135 Altay Pelin 2004 GER Turnklub Grevenbroich 4,44 m

4,39 4,33 4,44 3,74
5 1004 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 4,43 m

4,43 4,30 4,28 4,16
6 1052 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 4,40 m

4,40 4,16 3,00 3,80
7 987 Kühn Sina 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,35 m

4,35 4,25 4,26 4,35
8 922 Hilger Friederike Maria 2004 GER ASV Köln 4,28 m

4,28 4,20 4,12 4,22
9 932 Goumas Melina 2004 GER Birkesdorfer TV 4,25 m

3,74 3,86 4,09 4,25
10 1152 Olbrich Sophia 2004 GER Turnverein Rheinbach 4,24 m

4,22 4,13 4,24 4,06
11 1086 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln 4,22 m

4,13 4,14 4,22 4,16
12 1172 Mogielka Vanessa 2004 GER Turnverein Rheinbach 4,09 m

3,98 3,87 4,09 3,92
13 1087 Buschmann Luna 2004 GER LT DSHS Köln 4,02 m

3,87 3,90 x 4,02
14 1243 Tiedemann Marie 2004 TuS 1889 Buir e.v. 4,00 m

3,69 3,73 3,78 4,00
15 1063 Büttgenbach Julia 2004 GER LT DSHS Köln 3,95 m

3,88 3,71 3,89 3,95
16 1184 Maxeiner Lea Sophie 2004 GER Turnverein Rodenkirchen 3,90 m

3,71 3,60 3,67 3,90
17 859 Lönnendonker Ava 2004 GER ASV Köln 3,90 m

3,59 x 3,70 3,90
18 1040 Lufen Frida 2004 GER LT DSHS Köln 3,89 m

3,87 3,79 3,62 3,89
19 1161 Braun Melina 2004 Turnverein Rheinbach 3,85 m

3,56 3,63 3,60 3,85
20 1234 Hentges Elena 2004 LT DSHS Köln 3,81 m

3,81 x 3,40 3,54
21 867 Mattes Ina 2004 GER ASV Köln 3,80 m

3,80 3,47 3,48 3,77
22 1042 Michailidou Maria 2004 GRE LT DSHS Köln 3,77 m

3,65 3,74 3,77 3,63
23 931 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 3,72 m

3,72 3,48 3,62 3,67
24 1085 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 3,67 m

3,63 3,43 3,67 3,62
25 1242 Dahm Marina 2004 TuS 1889 Buir e.v. 3,66 m

3,44 3,56 3,42 3,66
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

26 871 Schwarz Ella 2004 ASV Köln 3,64 m

x 3,64 3,44 3,59
27 1044 Roth Matea Anna 2004 GER LT DSHS Köln 3,62 m

3,62 3,61 3,31 3,54
28 1039 Liebert Antonia 2004 GER LT DSHS Köln 3,62 m

3,02 3,62 3,36 3,36
29 1181 Schmitz Hannah 2004 GER Turnverein Rodenkirchen 3,61 m

3,58 3,55 3,53 3,61
30 1089 Druiventak Salina 2004 GER LT DSHS Köln 3,53 m

3,28 3,53 3,49 3,36
31 990 Schiffer Ronja 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 3,47 m

3,17 3,36 3,47 3,42
32 911 Bednarz  Lena 2004 ASV Köln 3,44 m

3,33 3,38 3,44 3,34
33 1153 Wiesner Leah 2004 GER Turnverein Rheinbach 3,35 m

3,18 3,26 3,33 3,35

Kugelstoß, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1004 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 7,99 m

7,70 x 6,72 6,86 7,13 7,99
2 989 Hübbers Lea 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 7,72 m

6,19 6,70 7,69 7,33 7,47 7,72
3 1085 Hellmich Juliane 2004 GER LT DSHS Köln 7,39 m

7,12 7,32 7,39 6,48 6,40 6,30
4 1191 Lambertz Lea 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 7,22 m

6,79 7,22 7,01 7,12 7,00 7,18
5 931 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 7,07 m

6,92 6,34 6,62 6,40 6,42 7,07
6 1190 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 7,07 m

6,76 6,24 x 6,52 7,07 6,58
7 990 Schiffer Ronja 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 6,98 m

6,68 6,66 6,98 6,60 6,50 6,43
8 1153 Wiesner Leah 2004 GER Turnverein Rheinbach 6,90 m

6,03 5,86 6,57 6,52 6,90 x
9 866 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 6,46 m

6,11 5,94 6,46 - - -
10 1063 Büttgenbach Julia 2004 GER LT DSHS Köln 6,12 m

5,53 5,94 6,12 - - -
11 1049 Owens Eki 2004 LT DSHS Köln 6,08 m

x 5,40 6,08 - - -
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Kugelstoß, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

12 1042 Michailidou Maria 2004 GRE LT DSHS Köln 5,97 m

5,72 5,38 5,97 - - -
13 932 Goumas Melina 2004 GER Birkesdorfer TV 5,40 m

5,09 5,40 4,88 - - -
14 1040 Lufen Frida 2004 GER LT DSHS Köln 5,10 m

x 5,06 5,10 - - -

60m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1160 Murciano Ana-Maria 2005 Turnverein Rheinbach 8,69 1./V
2 865 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 8,80 1./VIII
3 1115 Weber Maja 2005 SSF Bonn 8,96 1./II
4 1002 Agbo  Pearl 2005 LG Ameln/Linnich 8,98 1./IV
5 1056 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 9,06 1./III
6 851 Michels Jana 2005 GER ASV Köln 9,11 2./VIII
7 1084 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 9,16 2./III
8 855 Weißenborn Annika 2005 GER ASV Köln 9,36 1./VII
9 933 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 9,37 1./I
10 937 Weidenbach Hannah 2005 GER Birkesdorfer TV 9,39 3./III
11 957 Reimbold Flora 2005 GER Dürener TV 9,41 2./I
12 858 Greco Nel 2005 BEL ASV Köln 9,44 2./VII
13 857 Wolter Alana 2005 GER ASV Köln 9,49 3./VII
14 862 Özdemir Azra 2005 GER ASV Köln 9,50 3./VIII
14 863 Özdemir Aysu 2005 GER ASV Köln 9,50 3./VIII
16 903 Bahaedini Merissa 2005 ASV Köln 9,51 2./II
17 869 Biesner Pauline 2005 GER ASV Köln 9,54 1./VI
18 1147 Schiffers Antonia 2005 GER Turnverein Erkelenz 9,62 4./VII
19 1128 Ibegbulem Matilda Ngozi 2005 GER Turnerschaft Frechen 1897 9,65 2./IV
20 1066 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 9,66 2./VI
20 856 Brosig Clara Elisabeth 2005 GER ASV Köln 9,66 2./VI
22 864 Ajeti Amina 2005 GER ASV Köln 9,70 5./VII
23 1129 Lehmkuhl Frieda 2005 Turnklub Grevenbroich 9,73 4./III
23 1059 Schwetlick Lena 2005 LT DSHS Köln 9,73 3./IV
25 898 Franck Antonia 2005 ASV Köln 9,75 2./V
26 993 Darleen Kamga 2005 LC Jugend 07 Bergheim 9,79 3./II
27 1047 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 9,86 4./IV
28 1053 Koerth Julia Marie 2005 GER LT DSHS Köln 9,93 3./I
29 934 Van de Bruck Marie 2005 GER Birkesdorfer TV 9,97 4./I
30 860 Penzel Philine Annika 2005 GER ASV Köln 10,02 3./V
31 995 Schnüttgen Jule 2005 LC Jugend 07 Bergheim 10,10 4./II
32 921 Matthäus Lisa 2005 ASV Köln 10,22 4./V
33 956 Lehmann Finja 2005 GER Dürener TV 10,24 5./I
34 986 Heck Anna 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 10,76 4./VI
35 896 Haker Mina 2005 ASV Köln 11,33 5./VI

1170 Beichelt Emely 2005 Turnverein Rheinbach n.a.
1055 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln ab.
994 Paseka Michaela 2005 LC Jugend 07 Bergheim ab.

1120 Schein Luca Emilia 2005 GER SV Germania Dürwiß ab.



60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 865 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 11,69 1./III
2 933 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 11,84 1./II
3 1055 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 12,27 1./I
4 1160 Murciano Ana-Maria 2005 Turnverein Rheinbach 12,35 2./II
5 856 Brosig Clara Elisabeth 2005 GER ASV Köln 12,92 2./III
6 869 Biesner Pauline 2005 GER ASV Köln 13,44 3./III
7 1129 Lehmkuhl Frieda 2005 Turnklub Grevenbroich 13,61 2./I
8 855 Weißenborn Annika 2005 GER ASV Köln 14,06 3./II
9 1059 Schwetlick Lena 2005 LT DSHS Köln 14,96 4./II

1012 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid n.a.
1056 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln ab.

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

Final

1 1115 Weber Maja 2005 SSF Bonn 1,30 m

O O O O O XX

2 1147 Schiffers Antonia 2005 GER Turnverein Erkelenz 1,25 m

O O O O X

3 937 Weidenbach Hannah 2005 GER Birkesdorfer TV 1,25 m

O O O XO XXX

4 933 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 1,20 m

O O XXO X

5 1055 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 1,15 m

O O XXX

5 1059 Schwetlick Lena 2005 LT DSHS Köln 1,15 m

O O XXX

7 957 Reimbold Flora 2005 GER Dürener TV 1,15 m

XO O XXX

8 1002 Agbo  Pearl 2005 LG Ameln/Linnich 1,10 m

O XXX

9 934 Van de Bruck Marie 2005 GER Birkesdorfer TV 1,10 m

XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1115 Weber Maja 2005 SSF Bonn 4,55 m

4,40 4,43 4,32 4,55
2 1002 Agbo  Pearl 2005 LG Ameln/Linnich 4,44 m

4,35 4,18 4,44 3,26
3 865 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 4,26 m

3,97 4,15 4,14 4,26
4 1129 Lehmkuhl Frieda 2005 Turnklub Grevenbroich 4,10 m

4,02 4,10 4,09 4,05
5 1015 Tautz Annika 2005 GER LT DSHS Köln 4,09 m

3,69 3,87 3,91 4,09
6 1160 Murciano Ana-Maria 2005 Turnverein Rheinbach 4,05 m

3,94 3,94 3,66 4,05
7 1066 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 3,98 m

3,72 3,93 3,88 3,98
8 857 Wolter Alana 2005 GER ASV Köln 3,96 m

x 3,69 3,93 3,96
9 933 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 3,96 m

3,96 2,65 3,74 -
10 1084 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 3,88 m

3,83 3,74 3,88 3,39
11 957 Reimbold Flora 2005 GER Dürener TV 3,84 m

3,78 3,84 3,69 3,64
12 937 Weidenbach Hannah 2005 GER Birkesdorfer TV 3,79 m

3,39 3,68 3,79 x
13 862 Özdemir Azra 2005 GER ASV Köln 3,78 m

3,61 3,57 x 3,78
14 1059 Schwetlick Lena 2005 LT DSHS Köln 3,77 m

3,77 3,71 3,69 3,72
15 856 Brosig Clara Elisabeth 2005 GER ASV Köln 3,70 m

3,70 3,55 3,58 3,60
16 1147 Schiffers Antonia 2005 GER Turnverein Erkelenz 3,70 m

3,70 3,59 3,54 3,44
17 851 Michels Jana 2005 GER ASV Köln 3,69 m

3,69 3,61 3,57 3,55
18 898 Franck Antonia 2005 ASV Köln 3,65 m

3,61 3,63 3,64 3,65
19 1056 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 3,60 m

3,56 3,13 3,46 3,60
20 1047 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 3,59 m

3,45 3,52 3,16 3,59
21 1055 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 3,58 m

3,41 3,32 3,58 3,40
22 855 Weißenborn Annika 2005 GER ASV Köln 3,51 m

3,47 3,38 3,51 x
23 903 Bahaedini Merissa 2005 ASV Köln 3,49 m

3,42 3,49 3,31 3,45
24 995 Schnüttgen Jule 2005 LC Jugend 07 Bergheim 3,49 m

3,49 3,28 3,02 3,34
25 921 Matthäus Lisa 2005 ASV Köln 3,45 m

3,45 3,06 3,34 3,30
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

26 863 Özdemir Aysu 2005 GER ASV Köln 3,43 m

3,43 3,40 3,43 3,29
27 1128 Ibegbulem Matilda Ngozi 2005 GER Turnerschaft Frechen 1897 3,43 m

3,43 3,39 x 3,43
28 934 Van de Bruck Marie 2005 GER Birkesdorfer TV 3,30 m

3,15 3,08 3,22 3,30
29 860 Penzel Philine Annika 2005 GER ASV Köln 3,26 m

3,21 3,24 3,26 3,17
30 956 Lehmann Finja 2005 GER Dürener TV 3,26 m

3,05 2,94 3,01 3,26
31 986 Heck Anna 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2,87 m

2,78 2,87 2,76 2,53
32 896 Haker Mina 2005 ASV Köln 2,86 m

2,85 2,81 2,86 x
1170 Beichelt Emely 2005 Turnverein Rheinbach ab.

858 Greco Nel 2005 BEL ASV Köln ab.

964 Woizenko Maike 2005 GSV Porz ab.

993 Darleen Kamga 2005 LC Jugend 07 Bergheim ab.

1053 Koerth Julia Marie 2005 GER LT DSHS Köln ab.

Kugelstoß, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1115 Weber Maja 2005 SSF Bonn 8,18 m

7,50 7,01 7,42 7,61 7,93 8,18
2 865 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 7,49 m

7,43 7,14 7,15 7,10 7,49 6,95
3 933 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 7,44 m

7,14 6,96 6,70 6,79 6,49 7,44
4 864 Ajeti Amina 2005 GER ASV Köln 6,79 m

6,60 6,77 6,79 6,59 5,01 6,72
5 858 Greco Nel 2005 BEL ASV Köln 6,36 m

5,22 6,15 5,25 5,67 6,36 5,89
6 1084 Hönig Milla 2005 GER LT DSHS Köln 6,09 m

5,91 5,38 6,09 5,43 5,87 4,76
7 1055 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 5,63 m

4,81 5,14 3,88 4,95 5,63 5,43
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Kugelstoß, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

8 863 Özdemir Aysu 2005 GER ASV Köln 5,41 m

3,89 5,25 4,57 5,41 5,05 5,13
9 1059 Schwetlick Lena 2005 LT DSHS Köln 5,09 m

5,09 4,45 4,20 - - -
10 1066 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 5,08 m

5,08 4,38 4,97 - - -
11 1002 Agbo  Pearl 2005 LG Ameln/Linnich 4,95 m

4,95 4,18 4,68 - - -
12 957 Reimbold Flora 2005 GER Dürener TV 4,86 m

4,86 3,98 4,55 - - -
13 862 Özdemir Azra 2005 GER ASV Köln 4,72 m

4,43 4,72 4,69 - - -
14 1053 Koerth Julia Marie 2005 GER LT DSHS Köln 4,72 m

4,29 4,72 4,63 - - -
15 995 Schnüttgen Jule 2005 LC Jugend 07 Bergheim 4,65 m

3,83 4,65 x - - -
16 1047 Wirth Mia 2005 GER LT DSHS Köln 4,40 m

4,05 x 4,40 - - -
17 993 Darleen Kamga 2005 LC Jugend 07 Bergheim 4,13 m

3,14 4,13 x - - -
1012 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid n.a.

994 Paseka Michaela 2005 LC Jugend 07 Bergheim n.a.

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1126 Lutz Paula 2006 Turnerschaft Frechen 1897 7,68 1./I
2 1223 Schwesig Johanna 2006 TV Germania Obermaubach 7,82 1./III
3 1101 Schatz Samita 2006 Pulheimer SC 7,92 1./VIII
4 1222 Kaldenbach Lea 2006 TV Germania Obermaubach 7,93 1./VII
5 1207 Heil Emma 2006 TuS Köln rrh. 8,01 1./II
6 926 Nicolay Neomie 2006 ASV Köln 8,13 2./II
7 1211 Maier Sonia 2006 TuS Köln rrh. 8,17 1./IV
8 1227 Utecht Jolie 2006 TV Germania Obermaubach 8,18 1./V
9 1165 Rudolph Leandra 2006 Turnverein Rheinbach 8,19 2./IV
10 949 Koch Anna 2006 GER Brühler Turnverein 1879 8,25 1./VI
11 947 Kasper Sina 2006 Brühler Turnverein 1879 8,27 3./IV
12 900 Wingen Alina 2006 ASV Köln 8,30 2./VI
13 984 Kühn Luisa 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 8,37 2./V
14 1167 Peter Klara 2006 Turnverein Rheinbach 8,42 4./IV
14 1226 Berkhauer Nele 2006 TV Germania Obermaubach 8,42 3./V
16 1014 Gleisner Nina 2006 LGO Euskirchen/Erftstadt 8,45 2./VII
17 1036 Teusch  Marielle 2006 LT DSHS Köln 8,47 3./II
17 1100 Nacken Fiona 2006 Pulheimer SC 8,47 2./VIII
19 1048 Hellmich Karoline 2006 LT DSHS Köln 8,48 2./III
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

50m, Kinder W11 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

19 1125 Sommerfeld Lilly 2006 Turnerschaft Frechen 1897 8,48 3./VI
21 1022 Simon Amelie 2006 LT DSHS Köln 8,49 3./III
22 899 Benz Annika 2006 ASV Köln 8,57 4./III
23 1119 Brock Fiona 2006 SV Germania Dürwiß 8,68 2./I
23 973 Krott Finja 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 8,68 1./IX
25 951 Bauer Julia 2006 Brühler Turnverein 1879 8,71 4./V
26 950 Koch Merle 2006 Brühler Turnverein 1879 8,89 4./VI
27 1134 Hamacher Charlotta 2006 Turnklub Grevenbroich 8,94 5./VI
28 1246 Büsgen Eva 2006 Turnerschaft Frechen 1897 9,02 3./I
29 1166 Kalisch Rosalie 2006 Turnverein Rheinbach 9,06 4./II
30 1228 Sponga Milla 2006 TV Kierdorf 9,12 3./VIII
31 1057 Ziepke Lisa 2006 LT DSHS Köln 9,19 2./IX
32 1117 Rittich Leonie 2006 SV Germania Dürwiß 9,23 5./II
33 909 Zehner Kim 2006 ASV Köln 9,26 5./III
34 1140 Diettrich Jana 2006 Turnklub Grevenbroich 9,44 5./V
35 1175 Püsing Laura 2006 Turnverein Rodenkirchen 9,91 3./IX
36 982 Weiss Hannah 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 10,02 4./IX

1034 Buxbaum Marlene 2006 LT DSHS Köln ab.
1033 Gorißen Marie 2006 LT DSHS Köln ab.
988 Obiaso Cheyenne 2006 LAV Habbelrath-Grefrath ab.
920 Gupta Ivanna 2006 ASV Köln ab.
985 Ince Sophia 2006 LAV Habbelrath-Grefrath ab.

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,41 1,43 1,45 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final

1 1223 Schwesig Johanna 2006 TV Germania Obermaubach 1,43 m

O O O O O O O O O O O O XXX

2 1227 Utecht Jolie 2006 TV Germania Obermaubach 1,25 m

O O O O O XO XXX

3 1014 Gleisner Nina 2006 LGO Euskirchen/Erftstadt 1,15 m

O O O O XXX

3 1226 Berkhauer Nele 2006 TV Germania Obermaubach 1,15 m

- O O O XXX

5 973 Krott Finja 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 1,15 m

O O O XO XXX
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Hochsprung, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,41 1,43 1,45 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final - Fortsetzung

5 1211 Maier Sonia 2006 TuS Köln rrh. 1,15 m

O O O XO XXX

7 1165 Rudolph Leandra 2006 Turnverein Rheinbach 1,15 m

O XO O XO XXX

8 1222 Kaldenbach Lea 2006 TV Germania Obermaubach 1,10 m

O O XO XXX

9 1134 Hamacher Charlotta 2006 Turnklub Grevenbroich 1,05 m

O XXO XXX

10 1228 Sponga Milla 2006 TV Kierdorf 1,00 m

O XXX

10 1119 Brock Fiona 2006 SV Germania Dürwiß 1,00 m

O XXX

Weitsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1126 Lutz Paula 2006 Turnerschaft Frechen 1897 4,29 m

3,99 4,11 4,23 4,29
2 1223 Schwesig Johanna 2006 TV Germania Obermaubach 4,24 m

4,05 4,02 4,24 x
3 1207 Heil Emma 2006 TuS Köln rrh. 3,96 m

3,96 3,88 3,94 3,94
4 1036 Teusch  Marielle 2006 LT DSHS Köln 3,88 m

3,83 x 3,88 3,84
5 1227 Utecht Jolie 2006 TV Germania Obermaubach 3,87 m

3,61 3,74 3,72 3,87
6 1101 Schatz Samita 2006 Pulheimer SC 3,85 m

3,80 3,79 3,83 3,85
7 1125 Sommerfeld Lilly 2006 Turnerschaft Frechen 1897 3,80 m

3,66 3,72 3,80 3,66
8 926 Nicolay Neomie 2006 ASV Köln 3,77 m

3,77 3,13 3,32 x
9 1226 Berkhauer Nele 2006 TV Germania Obermaubach 3,74 m

3,74 3,59 3,71 3,53
10 1222 Kaldenbach Lea 2006 TV Germania Obermaubach 3,70 m

x 3,70 x 3,66
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

11 900 Wingen Alina 2006 ASV Köln 3,61 m

3,21 2,84 3,26 3,61
12 1048 Hellmich Karoline 2006 LT DSHS Köln 3,55 m

3,53 3,55 3,48 3,38
13 1167 Peter Klara 2006 Turnverein Rheinbach 3,55 m

3,45 3,35 3,55 3,47
14 1100 Nacken Fiona 2006 Pulheimer SC 3,54 m

3,16 3,54 3,46 3,51
15 984 Kühn Luisa 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 3,53 m

x 3,45 3,44 3,53
16 973 Krott Finja 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 3,49 m

3,23 3,27 3,49 3,44
17 1014 Gleisner Nina 2006 LGO Euskirchen/Erftstadt 3,46 m

3,33 3,46 3,29 3,32
18 947 Kasper Sina 2006 Brühler Turnverein 1879 3,43 m

x 3,37 3,32 3,43
19 949 Koch Anna 2006 GER Brühler Turnverein 1879 3,42 m

3,42 3,28 3,02 3,25
20 1022 Simon Amelie 2006 LT DSHS Köln 3,37 m

3,13 3,37 3,29 3,36
21 1165 Rudolph Leandra 2006 Turnverein Rheinbach 3,35 m

3,21 3,35 3,28 3,11
22 1211 Maier Sonia 2006 TuS Köln rrh. 3,31 m

3,27 3,31 3,28 3,20
23 1166 Kalisch Rosalie 2006 Turnverein Rheinbach 3,22 m

3,04 3,15 3,00 3,22
24 1228 Sponga Milla 2006 TV Kierdorf 3,21 m

3,07 3,13 3,21 3,21
25 899 Benz Annika 2006 ASV Köln 3,17 m

3,11 x x 3,17
26 920 Gupta Ivanna 2006 ASV Köln 3,16 m

2,59 2,65 3,16 x
27 1246 Büsgen Eva 2006 Turnerschaft Frechen 1897 3,14 m

2,99 2,94 3,05 3,14
28 1134 Hamacher Charlotta 2006 Turnklub Grevenbroich 3,12 m

2,95 2,87 3,12 2,88
29 951 Bauer Julia 2006 Brühler Turnverein 1879 3,08 m

2,77 3,08 2,90 2,87
30 1057 Ziepke Lisa 2006 LT DSHS Köln 2,97 m

2,96 2,89 2,97 2,67
31 909 Zehner Kim 2006 ASV Köln 2,94 m

2,71 2,89 2,94 2,81
32 950 Koch Merle 2006 Brühler Turnverein 1879 2,91 m

2,90 2,90 2,91 2,86
33 1117 Rittich Leonie 2006 SV Germania Dürwiß 2,75 m

2,75 2,59 1,99 2,39
34 1140 Diettrich Jana 2006 Turnklub Grevenbroich 2,74 m

2,07 2,61 2,74 x
35 1175 Püsing Laura 2006 Turnverein Rodenkirchen 2,71 m

2,34 2,55 2,59 2,71
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

36 1119 Brock Fiona 2006 SV Germania Dürwiß 2,66 m

2,48 2,33 2,66 2,40
37 982 Weiss Hannah 2006 LAV Habbelrath-Grefrath 2,44 m

2,31 2,34 2,39 2,44
988 Obiaso Cheyenne 2006 LAV Habbelrath-Grefrath ab.

1033 Gorißen Marie 2006 LT DSHS Köln ab.

1034 Buxbaum Marlene 2006 LT DSHS Köln ab.

-
985 Ince Sophia 2006 LAV Habbelrath-Grefrath ab.

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 46

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1114 Weber Merle 2007 SSF Bonn 8,20 1./V
2 1080 Gomann Greta 2007 LT DSHS Köln 8,32 1./I
3 1137 Seibert Isabel 2007 Turnklub Grevenbroich 8,56 1./IX
4 1136 Zottmann Jette 2007 Turnklub Grevenbroich 8,57 1./VII
5 1141 Wolf Sophia 2007 Turnverein Erkelenz 8,69 2./VII
6 943 Treuling Merle 2007 Birkesdorfer TV 8,74 1./VI
7 1025 Ketelsen Carlotta 2007 LT DSHS Köln 8,76 1./IV
8 876 Exner Johanna 2007 ASV Köln 8,77 3./VII
9 1148 Jäger Maya 2007 Turnverein Erkelenz 8,85 1./X
10 1169 Redemann Maja 2007 Turnverein Rheinbach 8,94 4./VII
11 963 Zimmermann Julia 2007 GSV Porz 8,96 2./IX
12 923 Schöpgens Eleni 2007 ASV Köln 8,98 2./IV
12 1168 Maus Emma 2007 Turnverein Rheinbach 8,98 1./III
14 980 O'Donovan Jamie 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 9,03 1./VIII
15 1197 Lange Leya 2007 TuS Köln rrh. 9,08 5./VII
16 904 Wolf Claire 2007 ASV Köln 9,09 2./III
16 929 Hollenbeck Margaretha 2007 ASV Köln 9,09 2./I
18 1077 Gromov Anastasia 2007 LT DSHS Köln 9,11 3./IV
19 1244 Fischer Merret 2007 Turnerschaft Frechen 1897 9,13 2./VIII
20 1149 Faßbender Emma 2007 Turnverein Rheinbach 9,15 3./I
21 1035 Albold Valea 2007 LT DSHS Köln 9,17 1./II
22 928 Meier-Wagner Valerie 2007 ASV Köln 9,20 4./I
23 1010 Ihejirika Faith 2007 LG Ameln/Linnich 9,22 3./IX
24 948 Gabel Lotte 2007 Brühler Turnverein 1879 9,24 2./VI
25 893 Hennings Charlize 2007 ASV Köln 9,25 2./V
26 1192 Dröge Julie 2007 TuS Köln rrh. 9,26 3./VI
27 1017 Ryan Amalia 2007 LT DSHS Köln 9,35 3./III
28 961 Naumzik Jule 2007 GSV Porz 9,36 3./VIII
29 1196 Özer Leyla 2007 TuS Köln rrh. 9,37 3./V
30 981 Linzenich Alicia 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 9,41 2./X
31 1016 Bünger Sarah 2007 LT DSHS Köln 9,46 5./I
32 1104 Mauermann Greta 2007 SC Borussia 09 Inden 9,47 4./VI
32 902 Valentza Melina 2007 ASV Köln 9,47 3./X
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

50m, Kinder W10 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 46

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

34 927 Freyer Anna 2007 ASV Köln 9,54 4./IV
35 890 Jansen Mila 2007 ASV Köln 9,60 2./II
36 895 Kräker Luisa 2007 ASV Köln 9,61 3./II
37 1209 Treutler Charlotte 2007 TuS Köln rrh. 9,69 4./V
38 979 Remstädt Sara 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 9,72 5./IV
39 1024 Tyras Charlotte 2007 LT DSHS Köln 9,90 4./II
40 1195 Rama  Darin 2007 TuS Köln rrh. 9,99 4./X
41 1108 Wollny Sanja 2007 SC Borussia 09 Inden 10,04 4./IX
42 1194 Sennewald Anna 2007 TuS Köln rrh. 10,46 4./III

1151 Behle Joana 2007 Turnverein Rheinbach ab.
1018 Landwehr Paula 2007 GER LT DSHS Köln ab.
1198 Breuer Freda 2007 TuS Köln rrh. ab.
1202 Stromberg Janne 2007 TuS Köln rrh. ab.

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final

1 1114 Weber Merle 2007 SSF Bonn 1,20 m

O O O XO XO XXX

2 1136 Zottmann Jette 2007 Turnklub Grevenbroich 1,15 m

O XXO O XXO XXX

3 1148 Jäger Maya 2007 Turnverein Erkelenz 1,10 m

O XO XO XX-

4 1137 Seibert Isabel 2007 Turnklub Grevenbroich 1,05 m

O O XXX

4 1010 Ihejirika Faith 2007 LG Ameln/Linnich 1,05 m

O O XXX

6 1016 Bünger Sarah 2007 LT DSHS Köln 1,00 m

O XXX

7 1035 Albold Valea 2007 LT DSHS Köln 1,00 m

XO XXX
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Hochsprung, Kinder W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final - Fortsetzung

1024 Tyras Charlotte 2007 LT DSHS Köln o.g.V.

XXX

890 Jansen Mila 2007 ASV Köln n.a.

Weitsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1114 Weber Merle 2007 SSF Bonn 3,81 m

3,48 3,60 3,81 x
2 1080 Gomann Greta 2007 LT DSHS Köln 3,60 m

3,60 x 3,55 x
3 1025 Ketelsen Carlotta 2007 LT DSHS Köln 3,46 m

3,45 3,46 3,30 3,01
4 1137 Seibert Isabel 2007 Turnklub Grevenbroich 3,40 m

3,27 3,40 3,12 3,38
5 876 Exner Johanna 2007 ASV Köln 3,35 m

3,35 3,30 3,28 3,28
6 1168 Maus Emma 2007 Turnverein Rheinbach 3,34 m

3,06 2,98 2,92 3,34
7 1010 Ihejirika Faith 2007 LG Ameln/Linnich 3,28 m

3,15 3,24 3,28 3,23
8 1244 Fischer Merret 2007 Turnerschaft Frechen 1897 3,21 m

3,09 3,06 3,12 3,21
9 980 O'Donovan Jamie 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 3,17 m

3,17 x 3,14 3,06
10 1017 Ryan Amalia 2007 LT DSHS Köln 3,16 m

3,16 x 2,77 3,12
11 893 Hennings Charlize 2007 ASV Köln 3,14 m

2,92 3,02 3,14 3,05
12 1136 Zottmann Jette 2007 Turnklub Grevenbroich 3,07 m

x 2,86 3,00 3,07
13 923 Schöpgens Eleni 2007 ASV Köln 3,06 m

2,78 3,00 3,06 2,90
14 1192 Dröge Julie 2007 TuS Köln rrh. 3,01 m

2,99 3,01 2,86 2,93
15 1141 Wolf Sophia 2007 Turnverein Erkelenz 2,99 m

2,88 2,98 x 2,99
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

16 1077 Gromov Anastasia 2007 LT DSHS Köln 2,88 m

2,85 2,88 2,81 2,68
17 928 Meier-Wagner Valerie 2007 ASV Köln 2,88 m

2,72 x 2,88 2,81
18 904 Wolf Claire 2007 ASV Köln 2,88 m

2,67 2,88 x 2,81
19 943 Treuling Merle 2007 Birkesdorfer TV 2,88 m

2,37 2,64 2,88 2,78
20 1035 Albold Valea 2007 LT DSHS Köln 2,88 m

2,88 2,75 2,69 2,56
21 895 Kräker Luisa 2007 ASV Köln 2,87 m

x 2,77 2,80 2,87
22 981 Linzenich Alicia 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 2,87 m

2,47 2,74 2,66 2,87
23 963 Zimmermann Julia 2007 GSV Porz 2,86 m

2,73 2,77 2,86 2,79
24 1196 Özer Leyla 2007 TuS Köln rrh. 2,83 m

x 2,56 2,83 2,83
25 902 Valentza Melina 2007 ASV Köln 2,81 m

2,80 2,70 x 2,81
26 961 Naumzik Jule 2007 GSV Porz 2,81 m

1,54 1,96 2,73 2,81
27 927 Freyer Anna 2007 ASV Köln 2,78 m

1,12 2,71 2,78 2,69
28 1149 Faßbender Emma 2007 Turnverein Rheinbach 2,75 m

2,75 2,74 2,60 x
29 948 Gabel Lotte 2007 Brühler Turnverein 1879 2,74 m

2,59 2,56 2,74 -
30 1169 Redemann Maja 2007 Turnverein Rheinbach 2,72 m

2,71 2,69 2,72 2,72
31 929 Hollenbeck Margaretha 2007 ASV Köln 2,72 m

x x 2,72 1,75
32 1197 Lange Leya 2007 TuS Köln rrh. 2,71 m

x x 2,55 2,71
33 1104 Mauermann Greta 2007 SC Borussia 09 Inden 2,66 m

2,66 x x 2,53
34 892 Grikschas Lena 2007 ASV Köln 2,65 m

2,65 2,54 2,39 2,50
35 1209 Treutler Charlotte 2007 TuS Köln rrh. 2,63 m

2,63 2,37 2,52 x
36 1148 Jäger Maya 2007 Turnverein Erkelenz 2,56 m

2,56 - - -
37 890 Jansen Mila 2007 ASV Köln 2,49 m

2,21 2,37 2,49 2,36
38 1108 Wollny Sanja 2007 SC Borussia 09 Inden 2,43 m

2,43 2,40 2,25 2,38
39 1194 Sennewald Anna 2007 TuS Köln rrh. 2,39 m

1,43 2,39 2,35 2,22
40 1195 Rama  Darin 2007 TuS Köln rrh. 2,32 m

x x 2,32 2,20

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 28.01.2017 um 17:28 Seite 25

LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

41 1024 Tyras Charlotte 2007 LT DSHS Köln 2,26 m

2,20 2,15 2,26 2,12
42 979 Remstädt Sara 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 2,22 m

2,21 2,08 2,22 2,16
1198 Breuer Freda 2007 TuS Köln rrh. ab.

891 Werner Lara 2007 GER ASV Köln ab.

1151 Behle Joana 2007 Turnverein Rheinbach ab.

1202 Stromberg Janne 2007 TuS Köln rrh. ab.

1018 Landwehr Paula 2007 GER LT DSHS Köln ab.
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60m, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 853 Wolff-Diepenbrock Jan 2002 GER ASV Köln 7,75
2 1073 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 7,93
3 1241 Stingl Felix 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,12
4 1239 Tappert Leon 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,12
5 1078 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 8,30

60m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 1239 Tappert Leon 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,11 q
2 1204 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 8,26
3 1199 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 8,36
4 1180 Patt Martin 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 8,52
5 1221 Glaser Till 2002 GER TuS Köln rrh. 8,71

Lauf 2 von 3

1 1073 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 8,01 q
2 1240 Pohl Niklas 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,31
3 959 Santelmann Finn 2002 GER GSV Porz 8,42
4 1123 Burdinski Sinan 2002 GER Turnerschaft Frechen 1897 8,88

884 Limberg Simon 2002 GER ASV Köln ab.

Lauf 3 von 3

1 853 Wolff-Diepenbrock Jan 2002 GER ASV Köln 7,84 q
2 1241 Stingl Felix 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,05 q
3 1078 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 8,21 q
4 996 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 8,28
5 1216 Oertel Maikel 2002 TuS Köln rrh. 11,99
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1078 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 9,83 1./II
2 1199 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 10,18 2./II
3 1204 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 10,51 3./II
4 1073 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 10,77 1./I
5 1062 Thorausch Nathanael 2002 GER LT DSHS Köln 11,88 2./I
6 1217 Heinrichs Jakob 2002 GER TuS Köln rrh. 12,05 3./I

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74
1,76 1,78 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

Final

1 996 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1,76 m

- - - - - O - O - O O O XO O XO

XO XX-

2 1078 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 1,71 m

- - - - - - - - O O O O XO O XXX

3 998 Fahl Hannes 2002 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 1,68 m

- - - - - - - - O O O XO XO XXX

4 1180 Patt Martin 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 1,62 m

O O O O O XO O O XO XO XO XXX

5 1217 Heinrichs Jakob 2002 GER TuS Köln rrh. 1,53 m

- - O O O O XO XO XXX

6 1029 Gerhardt Moritz 2002 GER LT DSHS Köln 1,45 m

- O O O O O XXX

7 1221 Glaser Till 2002 GER TuS Köln rrh. 1,35 m

- - O O XXX
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Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1241 Stingl Felix 2002 TuS 1889 Buir e.V. 5,39 m

x 5,21 x x 5,39 x
2 1204 Meier Tom 2002 GER TuS Köln rrh. 5,30 m

5,12 5,26 5,13 4,88 5,00 5,30
3 1240 Pohl Niklas 2002 TuS 1889 Buir e.V. 5,17 m

x x 5,17 4,75 4,90 4,97
4 1239 Tappert Leon 2002 TuS 1889 Buir e.V. 5,01 m

x 5,01 4,56 4,64 x x
5 1078 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 4,99 m

x 4,97 4,99 3,48 x x
6 1180 Patt Martin 2002 GER Turnverein Rodenkirchen 4,92 m

4,84 4,87 4,75 4,92 4,87 4,77
7 1029 Gerhardt Moritz 2002 GER LT DSHS Köln 4,65 m

4,65 x 4,64 4,61 x 4,52
8 1199 Heimann Niklas 2002 GER TuS Köln rrh. 4,62 m

x 4,62 x x x x
9 1221 Glaser Till 2002 GER TuS Köln rrh. 4,57 m

4,09 3,64 4,57 - - -
10 1123 Burdinski Sinan 2002 GER Turnerschaft Frechen 1897 4,53 m

x 4,53 4,53 - - -
11 1099 Hindermann Julius 2002 GER Pulheimer SC 4,46 m

x 4,33 4,46 - - -
12 1106 Stockem Lars 2002 GER SC Borussia 09 Inden 4,39 m

4,39 3,81 3,92 - - -
13 1217 Heinrichs Jakob 2002 GER TuS Köln rrh. 4,05 m

4,05 x 3,99 - - -
14 1193 Dröge Justus 2002 GER TuS Köln rrh. 3,93 m

3,58 3,78 3,93 - - -
959 Santelmann Finn 2002 GER GSV Porz ab.

- - - - - -
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Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1073 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln 11,98 m

11,98 x 10,99 11,08 10,77 10,73
2 1241 Stingl Felix 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,42 m

7,95 7,25 8,09 7,99 8,42 8,21
3 1240 Pohl Niklas 2002 TuS 1889 Buir e.V. 8,38 m

7,77 7,98 7,96 8,29 8,38 8,37
4 1062 Thorausch Nathanael 2002 GER LT DSHS Köln 7,97 m

7,78 7,97 7,64 7,58 7,97 7,75
5 1239 Tappert Leon 2002 TuS 1889 Buir e.V. 7,00 m

6,80 x 6,10 7,00 6,76 x
6 1106 Stockem Lars 2002 GER SC Borussia 09 Inden 6,96 m

6,95 6,95 6,80 6,73 6,57 6,96
996 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler ab.

- - - - - -

60m, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1074 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 7,97
2 883 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 8,00
3 1171 Gleisner Tobias 2003 GER Turnverein Rheinbach 8,17
4 997 Kleinen Dennis 2003 Leichtathl.-SG Eschweiler 8,28
5 1009 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 8,32

60m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 1159 Oberscheven Christoph 2003 GER Turnverein Rheinbach 8,61
2 1185 Goldau Tom Alexander 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 8,84
3 1032 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 8,96
4 935 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 9,03
5 1186 Büttner Philipp 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 9,08

Es qualifizieren sich die 5  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Jugend M14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3

1 883 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 8,05 q
2 1171 Gleisner Tobias 2003 GER Turnverein Rheinbach 8,15 q
3 997 Kleinen Dennis 2003 Leichtathl.-SG Eschweiler 8,23 q
4 1238 Daniel Matthias 2003 TuS 1889 Buir e.V. 8,66
5 966 Berghausen Justus 2003 GER GSV Porz 9,15

Lauf 3 von 3

1 1074 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 7,98 q
2 1009 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 8,42 q
3 852 Biesler Luis 2003 GER ASV Köln 8,86
4 969 Bast Peter 2003 GER GSV Porz 9,09
5 1116 Holtschmidt Leo 2003 GER SSF Bonn 9,25

60m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 883 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 9,54 1./II
2 1074 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 9,74 1./I
3 1009 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 10,33 2./I
4 1032 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 10,41 2./II
5 935 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 10,78 3./I
6 1171 Gleisner Tobias 2003 GER Turnverein Rheinbach 11,97 3./II
7 1103 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 12,92 4./I

854 West Aaron 2003 GER ASV Köln ab.
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Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74
1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

Final

1 1185 Goldau Tom Alexander 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 1,50 m

O O O O O O O XXX

2 1159 Oberscheven Christoph 2003 GER Turnverein Rheinbach 1,45 m

O O O O O XXO XXX

3 1009 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 1,45 m

- - O O XXO XXO XXX

4 1116 Holtschmidt Leo 2003 GER SSF Bonn 1,40 m

O O O O XXO XXX

5 997 Kleinen Dennis 2003 Leichtathl.-SG Eschweiler 1,30 m

- - O - XXX

6 1186 Büttner Philipp 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 1,20 m

O XXX

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1074 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 5,23 m

5,23 x 4,92 5,02 x 4,84
2 1238 Daniel Matthias 2003 TuS 1889 Buir e.V. 4,89 m

4,50 4,39 4,89 x x 4,36
3 1159 Oberscheven Christoph 2003 GER Turnverein Rheinbach 4,68 m

4,59 x 4,30 4,68 4,54 4,41
4 1032 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 4,60 m

3,49 4,38 4,41 4,60 4,51 4,12
5 1116 Holtschmidt Leo 2003 GER SSF Bonn 4,57 m

4,44 x 4,57 4,35 x 4,43
6 852 Biesler Luis 2003 GER ASV Köln 4,54 m

4,30 4,54 x x 4,04 x
7 1009 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 4,53 m

4,22 4,29 4,53 x 4,44 4,51
8 1185 Goldau Tom Alexander 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 4,42 m

4,23 4,42 4,01 4,27 4,42 4,20
9 1171 Gleisner Tobias 2003 GER Turnverein Rheinbach 4,25 m

3,82 4,25 x - - -
10 935 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 4,24 m

4,24 4,21 x - - -
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Weitsprung, Jugend M14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

11 1103 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 4,12 m

3,83 4,12 x - - -
12 1186 Büttner Philipp 2003 GER Turnverein Rodenkirchen 4,02 m

x 4,02 3,93 - - -
13 966 Berghausen Justus 2003 GER GSV Porz 3,52 m

3,52 x x - - -
14 969 Bast Peter 2003 GER GSV Porz 3,51 m

3,51 2,86 3,30 - - -

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1238 Daniel Matthias 2003 TuS 1889 Buir e.V. 11,68 m

10,67 11,11 10,27 10,51 11,68 10,77
2 883 Nicolay Maiky 2003 BEL ASV Köln 10,29 m

10,29 9,39 9,63 9,87 10,21 10,18
3 997 Kleinen Dennis 2003 Leichtathl.-SG Eschweiler 9,95 m

9,95 - 9,51 - - -
4 1074 Kottmann Kian 2003 GER LT DSHS Köln 9,01 m

9,01 8,11 8,44 8,33 x 8,68
5 1032 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 7,62 m

7,22 7,58 7,45 7,17 7,25 7,62
6 1171 Gleisner Tobias 2003 GER Turnverein Rheinbach 7,41 m

6,35 7,41 6,53 7,15 7,12 7,41
7 966 Berghausen Justus 2003 GER GSV Porz 6,48 m

6,40 6,48 5,52 6,00 6,29 6,47
1159 Oberscheven Christoph 2003 GER Turnverein Rheinbach ab.
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60m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 919 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 8,46 1./IV
2 877 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 8,48 2./IV
3 983 Lingmann Benn 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,95 1./III
4 1065 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 9,03 1./II
5 910 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 9,08 3./IV
6 1090 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 9,21 2./II
7 897 Mickhaylov Maxim 2004 ASV Köln 9,24 1./I
8 915 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 9,30 2./III
9 907 Semru Matthias 2004 ASV Köln 9,39 3./II
9 916 Strohbäcker Kenan 2004 GER ASV Köln 9,39 3./III
11 968 Santelmann Mats 2004 GER GSV Porz 9,78 2./I
12 1011 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich 9,83 3./I
13 930 Strodel Nathan 2004 GER Birkesdorfer TV 10,07 4./II
14 917 Barry Kaira 2004 GER ASV Köln 10,09 4./III
15 1082 Foltz Samuel 2004 GER LT DSHS Köln 10,21 5./II

924 Geier Anton 2004 GER ASV Köln ab.
925 Löhrer Tim 2004 ASV Köln ab.

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 877 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 10,51 1./I
2 910 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 10,62 1./III
3 1065 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 10,85 1./II
4 1090 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 11,10 2./I
5 1146 Kubelke Yves 2004 GER Turnverein Erkelenz 11,23 2./III
6 1235 Mähler Jero 2004 LT DSHS Köln 11,81 2./II
7 924 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 11,87 3./II
8 907 Semru Matthias 2004 ASV Köln 11,93 4./II
9 978 Krott Ole 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 12,95 3./I
10 919 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 13,05 3./III
11 1082 Foltz Samuel 2004 GER LT DSHS Köln 13,75 4./I
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

Final

1 983 Lingmann Benn 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1,43 m

O O O O O O O O XXX

2 919 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 1,43 m

O O O O O XO O O XXX

3 910 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 1,40 m

- - O O O O XO XXX

4 960 Ioannidis Ioannis 2004 GER GSV Porz 1,40 m

O O O XO O O XXO XXX

5 1146 Kubelke Yves 2004 GER Turnverein Erkelenz 1,35 m

- - O O O O XXX

5 1065 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 1,35 m

- O O O O O XXX

7 1011 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich 1,35 m

O O O O XO O XXX

8 915 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 1,35 m

O O O O XXO XO XXX

9 978 Krott Ole 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1,35 m

O O O O O XXO XXX

9 1235 Mähler Jero 2004 LT DSHS Köln 1,35 m

- O O O O XXO XXX

11 1090 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 1,30 m

- O O O XO XXX

12 907 Semru Matthias 2004 ASV Köln 1,20 m

O O O XXX
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Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 919 Lee Sian 2004 KOR ASV Köln 5,09 m

4,98 5,05 4,96 5,09
2 877 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 4,73 m

4,48 4,73 4,52 4,47
3 983 Lingmann Benn 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,69 m

4,69 4,65 4,67 4,59
4 924 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 4,55 m

4,41 4,55 - -
5 1065 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 4,34 m

4,34 4,01 2,95 4,03
6 1011 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich 4,22 m

3,96 x 3,95 4,22
7 915 Hausmann Leo 2004 GER ASV Köln 4,20 m

4,07 4,10 4,20 4,14
8 916 Strohbäcker Kenan 2004 GER ASV Köln 3,64 m

x 3,63 3,60 3,64
9 968 Santelmann Mats 2004 GER GSV Porz 3,58 m

3,58 3,48 3,53 x
10 930 Strodel Nathan 2004 GER Birkesdorfer TV 3,53 m

x x x 3,53
11 917 Barry Kaira 2004 GER ASV Köln 3,48 m

x 3,48 3,22 3,34
12 897 Mickhaylov Maxim 2004 ASV Köln 3,43 m

3,43 3,30 x 3,06
1224 Stein Benjamin 2004 TV Germania Obermaubach n.a.

960 Ioannidis Ioannis 2004 GER GSV Porz ab.
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Kugelstoß, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 960 Ioannidis Ioannis 2004 GER GSV Porz 8,98 m

8,09 8,45 7,98 8,69 7,80 8,98
2 877 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 8,92 m

7,19 8,20 8,12 4,66 8,92 7,87
3 924 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 8,80 m

8,38 8,18 8,56 8,80 8,40 8,07
4 983 Lingmann Benn 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,73 m

6,82 8,71 8,73 7,97 8,69 8,14
5 1011 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich 8,56 m

8,19 7,91 8,56 7,59 8,45 x
6 1090 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 7,66 m

7,17 x 6,79 7,66 7,06 7,27
7 910 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 7,35 m

6,09 6,98 6,25 6,49 7,35 7,20
8 1235 Mähler Jero 2004 LT DSHS Köln 6,94 m

6,09 6,64 6,81 6,94 6,87 6,19
9 992 Pfordt Johannes 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 6,24 m

6,24 x 5,84 - - -
10 978 Krott Ole 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 6,07 m

6,07 5,79 4,81 - - -
11 968 Santelmann Mats 2004 GER GSV Porz 5,56 m

5,56 x 5,13 - - -
1224 Stein Benjamin 2004 TV Germania Obermaubach n.a.

916 Strohbäcker Kenan 2004 GER ASV Köln ab.

60m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 912 Dethloff Timon 2005 GER ASV Köln 8,56 1./V
2 1121 Delzepich Simon Paul 2005 GER SV Germania Dürwiß 9,02 1./I
3 1038 Kruth David 2005 GER LT DSHS Köln 9,11 1./III
4 1187 Caffier Paul 2005 GER Turnverein Rodenkirchen 9,16 2./V
5 1158 Redemann Lasse 2005 Turnverein Rheinbach 9,20 2./I
6 1072 Conrads Oscar 2005 GER LT DSHS Köln 9,22 3./I
7 975 Prommegger Jonas 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 9,30 2./III
8 1237 Daniel Tobias 2005 TuS 1889 Buir e.V. 9,34 4./I
9 914 Müller Noah 2005 GER ASV Köln 9,37 3./V
10 1054 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 9,70 1./IV
11 1156 Drilling Sören 2005 Turnverein Rheinbach 9,74 5./I
12 1188 Jordan Jan 2005 Turnverein Rodenkirchen 9,80 2./IV
3 938 Zuza Til 2005 GER Birkesdorfer TV 9,80 3./IV
14 1236 Claesges Benedikt 2005 LT DSHS Köln 9,81 1./II
15 1091 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln 9,85 2./II
16 1145 Weidenhaupt Felix 2005 GER Turnverein Erkelenz 9,88 4./V
17 1177 Patt Simon 2005 Turnverein Rodenkirchen 10,12 4./IV
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

60m, Jugend M12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

18 1093 Renner Daniel 2005 GER Polizeisportverein Köln 10,16 3./II
19 1179 Engel Simon 2005 Turnverein Rodenkirchen 10,25 3./III
20 942 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 10,27 4./III
21 913 Grütters Tim 2005 GER ASV Köln 10,29 4./II
22 1067 Beckschulte Mats 2005 GER LT DSHS Köln 10,39 5./III
23 939 Buss Kai 2005 GER Birkesdorfer TV 10,97 5./IV

1157 Weiß Emanuel 2005 Turnverein Rheinbach ab.

60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1038 Kruth David 2005 GER LT DSHS Köln 10,71 1./I
2 1158 Redemann Lasse 2005 Turnverein Rheinbach 11,39 2./I
3 938 Zuza Til 2005 GER Birkesdorfer TV 13,55 1./II
4 942 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 13,69 3./I
5 913 Grütters Tim 2005 GER ASV Köln 13,95 2./II

1069 Bartels Jesse 2005 GER LT DSHS Köln ab.

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

Final

1 1187 Caffier Paul 2005 GER Turnverein Rodenkirchen 1,43 m

- O O O O XO XO O XXX

2 942 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 1,35 m

- O O XO O O XXX

3 914 Müller Noah 2005 GER ASV Köln 1,30 m

XO O O XO O XXX

4 1092 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 1,30 m

O O O O XXO XXX

5 938 Zuza Til 2005 GER Birkesdorfer TV 1,25 m

- O O XXO XXX
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Hochsprung, Jugend M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00

Final - Fortsetzung

5 1121 Delzepich Simon Paul 2005 GER SV Germania Dürwiß 1,25 m

O O O XXO XXX

7 1054 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 1,20 m

XXO XO XO XXX

8 1091 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln 1,15 m

- XO XXX

9 1158 Redemann Lasse 2005 Turnverein Rheinbach 1,10 m

XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1158 Redemann Lasse 2005 Turnverein Rheinbach 4,34 m

4,34 4,34 3,65 3,74
2 1237 Daniel Tobias 2005 TuS 1889 Buir e.V. 4,17 m

3,79 4,04 2,83 4,17
3 914 Müller Noah 2005 GER ASV Köln 4,15 m

3,97 4,11 3,98 4,15
4 1072 Conrads Oscar 2005 GER LT DSHS Köln 4,04 m

4,04 3,78 3,16 3,35
5 1121 Delzepich Simon Paul 2005 GER SV Germania Dürwiß 4,03 m

4,03 3,80 3,85 3,71
6 1038 Kruth David 2005 GER LT DSHS Köln 4,00 m

3,95 3,97 x 4,00
7 942 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 3,90 m

3,82 3,81 3,90 3,77
8 975 Prommegger Jonas 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 3,89 m

3,87 3,80 3,84 3,89
9 1177 Patt Simon 2005 Turnverein Rodenkirchen 3,81 m

3,81 3,68 3,69 3,61
10 1054 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 3,80 m

3,80 3,69 3,58 3,56
11 1145 Weidenhaupt Felix 2005 GER Turnverein Erkelenz 3,78 m

3,78 3,68 3,73 3,51
12 1067 Beckschulte Mats 2005 GER LT DSHS Köln 3,78 m

3,78 3,54 x 3,55
13 1091 Eggers Luis 2005 GER LT DSHS Köln 3,76 m

3,76 3,48 3,60 3,73
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Jugend M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

14 912 Dethloff Timon 2005 GER ASV Köln 3,70 m

3,43 3,54 3,70 3,64
15 1156 Drilling Sören 2005 Turnverein Rheinbach 3,61 m

3,47 3,22 3,61 3,34
16 1092 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 3,59 m

3,59 3,48 3,08 3,48
17 913 Grütters Tim 2005 GER ASV Köln 3,58 m

3,58 3,46 x x
18 1093 Renner Daniel 2005 GER Polizeisportverein Köln 3,52 m

3,29 3,35 2,71 3,52
19 1188 Jordan Jan 2005 Turnverein Rodenkirchen 3,48 m

3,31 3,42 3,30 3,48
20 1236 Claesges Benedikt 2005 LT DSHS Köln 3,42 m

3,39 3,36 3,33 3,42
21 938 Zuza Til 2005 GER Birkesdorfer TV 3,40 m

3,40 3,24 - -
22 974 Lingmann Alexander 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 3,33 m

3,33 3,18 3,04 3,14
23 1179 Engel Simon 2005 Turnverein Rodenkirchen 3,31 m

x 3,31 3,25 3,25
24 939 Buss Kai 2005 GER Birkesdorfer TV 2,77 m

x 2,58 2,77 2,59
1187 Caffier Paul 2005 GER Turnverein Rodenkirchen ab.

Kugelstoß, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 938 Zuza Til 2005 GER Birkesdorfer TV 8,43 m

7,75 8,43 8,00 6,71 6,47 7,75
2 1237 Daniel Tobias 2005 TuS 1889 Buir e.V. 8,37 m

7,13 7,73 8,11 8,37 7,87 6,83
3 1121 Delzepich Simon Paul 2005 GER SV Germania Dürwiß 7,82 m

7,47 7,28 7,82 7,00 7,80 7,81
4 942 Schnitzler Silas 2005 GER Birkesdorfer TV 6,57 m

5,71 5,00 5,15 5,37 6,57 6,30
5 1092 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 6,12 m

4,66 5,72 5,25 6,12 6,02 x
6 1145 Weidenhaupt Felix 2005 GER Turnverein Erkelenz 6,10 m

5,07 5,63 5,55 5,43 6,10 5,75
7 1177 Patt Simon 2005 Turnverein Rodenkirchen 6,03 m

6,03 5,86 5,82 5,20 5,24 4,56
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Kugelstoß, Jugend M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

8 974 Lingmann Alexander 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 5,86 m

5,55 5,86 5,71 4,98 4,43 5,53
1187 Caffier Paul 2005 GER Turnverein Rodenkirchen n.a.

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1124 Gürth Karl 2006 Turnerschaft Frechen 1897 7,72 1./IV
2 874 Erdmann Daniel 2006 ASV Köln 7,89 1./V
3 1058 Harmuth Ole 2006 LT DSHS Köln 7,99 1./II
4 1064 Solf Leo 2006 LT DSHS Köln 8,03 1./I
5 1113 Schütte Jonah 2006 SSF Bonn 8,07 1./VI
6 1118 Ortmann Lenn 2006 SV Germania Dürwiß 8,11 2./I
7 971 Berghausen Severin 2006 GSV Porz 8,25 2./V
8 1143 Küppers Anton 2006 Turnverein Erkelenz 8,26 3./V
9 873 Cormann Björn 2006 ASV Köln 8,29 4./V
10 872 Franzen Jonas 2006 ASV Köln 8,47 1./III
11 1150 Huckemann Micka 2006 Turnverein Rheinbach 8,48 2./II
12 1127 Jäger Jason 2006 Turnerschaft Frechen 1897 8,52 2./IV
13 1164 Isaza Torben 2006 Turnverein Rheinbach 8,53 3./II
14 1021 Bause Frederik 2006 LT DSHS Köln 8,57 4./II
14 1215 Oertel Rene 2006 TuS Köln rrh. 8,57 2./III
16 999 Ihejirika David 2006 LG Ameln/Linnich 8,58 3./III
17 1162 Schumacher Louis 2006 Turnverein Rheinbach 8,69 3./I
18 1163 Öhlschläger Fabian 2006 Turnverein Rheinbach 8,76 5./II
19 1111 Amlang Theodor 2006 SSF Bonn 8,86 3./IV
20 1026 Rütten Per 2006 LT DSHS Köln 8,94 4./I
21 1001 Loeken Lukas 2006 LG Ameln/Linnich 8,98 2./VI
22 1043 Kötter Titus 2006 LT DSHS Köln 9,23 5./I
23 1000 Kuhlmann Dustin 2006 LG Ameln/Linnich 9,28 3./VI
24 1130 Athanasopoulou Thanassi 2006 Turnklub Grevenbroich 9,33 4./IV
25 1112 Kutz Julius 2006 SSF Bonn 9,46 4./VI

953 Menzel Bennet 2006 Brühler Turnverein 1879 ab.
1138 Flöck Simon 2006 Turnklub Grevenbroich ab.
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final

1 1113 Schütte Jonah 2006 SSF Bonn 1,25 m

O O O XO XO XO XXX

2 1143 Küppers Anton 2006 Turnverein Erkelenz 1,20 m

O O O O O XXX

2 1118 Ortmann Lenn 2006 SV Germania Dürwiß 1,20 m

O O O O O XXX

4 1058 Harmuth Ole 2006 LT DSHS Köln 1,20 m

O O O XO O XXX

5 999 Ihejirika David 2006 LG Ameln/Linnich 1,20 m

O XXO XXO O XO XXX

6 1021 Bause Frederik 2006 LT DSHS Köln 1,15 m

O O O O XXX

7 1064 Solf Leo 2006 LT DSHS Köln 1,15 m

O O XO XO XXX

8 1001 Loeken Lukas 2006 LG Ameln/Linnich 1,10 m

O XXO XO XXX

9 1000 Kuhlmann Dustin 2006 LG Ameln/Linnich 1,05 m

O O XXX

9 1026 Rütten Per 2006 LT DSHS Köln 1,05 m

O O XXX

1138 Flöck Simon 2006 Turnklub Grevenbroich ab.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 28.01.2017 um 17:05 Seite 17

LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1124 Gürth Karl 2006 Turnerschaft Frechen 1897 4,24 m

4,15 4,24 x 4,15
2 1118 Ortmann Lenn 2006 SV Germania Dürwiß 4,02 m

4,02 3,61 3,76 3,89
3 1064 Solf Leo 2006 LT DSHS Köln 4,01 m

3,60 3,80 4,01 3,67
4 1113 Schütte Jonah 2006 SSF Bonn 4,00 m

4,00 3,92 3,75 3,97
5 1058 Harmuth Ole 2006 LT DSHS Köln 3,99 m

3,85 3,92 3,90 3,99
6 874 Erdmann Daniel 2006 ASV Köln 3,86 m

3,64 x x 3,86
7 1143 Küppers Anton 2006 Turnverein Erkelenz 3,82 m

3,51 3,40 3,72 3,82
8 1164 Isaza Torben 2006 Turnverein Rheinbach 3,60 m

3,60 3,59 3,57 3,55
9 873 Cormann Björn 2006 ASV Köln 3,59 m

3,46 3,56 3,52 3,59
10 971 Berghausen Severin 2006 GSV Porz 3,57 m

3,57 3,50 3,36 3,42
11 1112 Kutz Julius 2006 SSF Bonn 3,56 m

3,56 3,48 3,53 3,52
12 1021 Bause Frederik 2006 LT DSHS Köln 3,56 m

3,56 3,41 x x
13 1127 Jäger Jason 2006 Turnerschaft Frechen 1897 3,52 m

3,43 3,45 3,52 3,22
14 872 Franzen Jonas 2006 ASV Köln 3,43 m

3,43 3,39 3,28 x
15 1001 Loeken Lukas 2006 LG Ameln/Linnich 3,42 m

3,27 3,28 3,31 3,42
16 1026 Rütten Per 2006 LT DSHS Köln 3,42 m

2,96 3,25 3,10 3,42
17 1150 Huckemann Micka 2006 Turnverein Rheinbach 3,38 m

3,35 3,38 3,33 x
18 1138 Flöck Simon 2006 Turnklub Grevenbroich 3,31 m

3,13 3,31 2,86 3,26
19 1111 Amlang Theodor 2006 SSF Bonn 3,20 m

3,06 3,20 x 3,13
20 1163 Öhlschläger Fabian 2006 Turnverein Rheinbach 3,17 m

3,17 3,03 3,10 3,00
21 1162 Schumacher Louis 2006 Turnverein Rheinbach 3,08 m

3,08 x x 3,07
22 1215 Oertel Rene 2006 TuS Köln rrh. 3,07 m

x 3,07 3,06 2,39
23 1000 Kuhlmann Dustin 2006 LG Ameln/Linnich 3,07 m

2,93 2,96 3,02 3,07
24 999 Ihejirika David 2006 LG Ameln/Linnich 2,78 m

2,78 x x 2,69
25 1130 Athanasopoulou Thanassi 2006 Turnklub Grevenbroich 2,74 m

2,74 2,47 2,23 2,10
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LO. Hallensportfest U16/U14/U12 ErgebnislisteKöln, am Samstag, 28. Januar 2017

Weitsprung, Kinder M11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

953 Menzel Bennet 2006 Brühler Turnverein 1879 n.a.

1214 Neven Jannik 2006 TuS Köln rrh. ab.

1174 Lenzen Tim 2006 Turnverein Rodenkirchen ab.

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2017  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1019 Fries Lukas 2007 LT DSHS Köln 8,07 1./II
2 1142 Venghaus Mika 2007 Turnverein Erkelenz 8,30 1./III
3 875 Geier Johannes 2007 ASV Köln 8,37 1./IV
4 1139 Lieven Matthias 2007 GER Turnklub Grevenbroich 8,39 2./II
4 1083 Reich Jonathan 2007 LT DSHS Köln 8,39 1./I
6 1173 Greier Felix 2007 Turnverein Rodenkirchen 8,41 3./II
7 940 Persov Maximilian 2007 Birkesdorfer TV 8,58 1./V
8 1107 Stockem Finn 2007 SC Borussia 09 Inden 8,61 2./V
8 1212 Bacher Vincent 2007 TuS Köln rrh. 8,61 2./III
10 1225 Müller Tim 2007 TV Germania Obermaubach 8,76 2./I
11 945 Offermann Finn 2007 Brühler Turnverein 1879 8,85 2./IV
11 970 Musial Tim 2007 GSV Porz 8,85 3./V
13 1023 Yasa Kaan 2007 LT DSHS Köln 8,87 3./I
14 1144 Vieten Hendrik 2007 Turnverein Erkelenz 8,88 3./III
14 1110 van Laak Justus 2007 SC Borussia 09 Inden 8,88 3./IV
16 1178 Hartmann Johann 2007 Turnverein Rodenkirchen 8,94 4./III
17 1109 Bester Leon 2007 SC Borussia 09 Inden 8,96 4./IV
18 1020 Martens Tom Magnus 2007 LT DSHS Köln 9,07 4./II
18 1213 Max Florian 2007 TuS Köln rrh. 9,07 4./I
20 965 Bast Johann 2007 GSV Porz 9,55 5./III
21 1094 Vollmers Hugo 2007 Polizeisportverein Köln 9,75 5./II
22 976 Schick Fabian 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 9,80 5./I
23 946 Marr Ole 2007 Brühler Turnverein 1879 10,17 4./V
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Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54
1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final

1 1144 Vieten Hendrik 2007 Turnverein Erkelenz 1,15 m

O O XO XO XXX

2 1142 Venghaus Mika 2007 Turnverein Erkelenz 1,15 m

O O O XXO XXX

3 1023 Yasa Kaan 2007 LT DSHS Köln 1,05 m

O O XXX

4 1020 Martens Tom Magnus 2007 LT DSHS Köln 1,05 m

XO O XXX

5 1139 Lieven Matthias 2007 GER Turnklub Grevenbroich 1,05 m

O XO XXX

1070 Bartels Daan 2007 LT DSHS Köln o.g.V.

XXX

Weitsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 1019 Fries Lukas 2007 LT DSHS Köln 3,78 m

3,43 3,60 3,66 3,78
2 875 Geier Johannes 2007 ASV Köln 3,69 m

3,67 3,69 x 3,49
3 1225 Müller Tim 2007 TV Germania Obermaubach 3,52 m

3,27 3,28 3,52 3,46
4 1083 Reich Jonathan 2007 LT DSHS Köln 3,50 m

3,50 3,42 3,20 3,38
5 1139 Lieven Matthias 2007 GER Turnklub Grevenbroich 3,49 m

3,38 3,49 3,40 3,39
6 1144 Vieten Hendrik 2007 Turnverein Erkelenz 3,41 m

x 3,36 3,41 3,23
7 1020 Martens Tom Magnus 2007 LT DSHS Köln 3,34 m

2,80 3,34 3,30 2,93
8 1142 Venghaus Mika 2007 Turnverein Erkelenz 3,32 m

3,32 3,16 3,22 3,28
9 1023 Yasa Kaan 2007 LT DSHS Köln 3,30 m

3,18 3,14 3,13 3,30
10 1110 van Laak Justus 2007 SC Borussia 09 Inden 3,30 m

x 3,30 3,10 3,13
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Weitsprung, Kinder M10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

11 1173 Greier Felix 2007 Turnverein Rodenkirchen 3,27 m

3,14 3,04 3,27 2,96
12 1213 Max Florian 2007 TuS Köln rrh. 3,26 m

3,26 2,95 3,15 3,06
13 1178 Hartmann Johann 2007 Turnverein Rodenkirchen 3,22 m

3,22 x 3,15 3,08
14 1107 Stockem Finn 2007 SC Borussia 09 Inden 3,20 m

3,09 3,16 3,20 3,13
15 1212 Bacher Vincent 2007 TuS Köln rrh. 3,19 m

3,19 x 3,17 x
16 940 Persov Maximilian 2007 Birkesdorfer TV 3,10 m

3,10 3,05 2,29 2,49
17 945 Offermann Finn 2007 Brühler Turnverein 1879 3,10 m

2,75 2,81 2,76 3,10
18 1070 Bartels Daan 2007 LT DSHS Köln 2,98 m

2,93 2,98 2,90 2,81
19 970 Musial Tim 2007 GSV Porz 2,90 m

2,77 2,90 2,41 2,80
20 1094 Vollmers Hugo 2007 Polizeisportverein Köln 2,72 m

2,64 2,72 2,45 2,23
21 965 Bast Johann 2007 GSV Porz 2,65 m

2,25 2,51 2,65 2,38
22 976 Schick Fabian 2007 LAV Habbelrath-Grefrath 2,62 m

2,62 x 2,42 2,40
23 946 Marr Ole 2007 Brühler Turnverein 1879 2,53 m

x 2,50 2,53 2,48
24 1109 Bester Leon 2007 SC Borussia 09 Inden 2,45 m

2,45 2,05 2,27 2,14
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